
ZARZĄDZENIE NR 30/2018

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t, Dz. U.
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr XXVI/167/17 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28
grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 3 087,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 3 087,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10603169,00 zł,
10047623,00 zł,

555546,00 zł.

12085199,80 zł,
9 663 503,80 zł,
2421 696,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 30/2018

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 30 maja 2018r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2018 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 320796,00 0,00 320796,00

60016 Drogi publiczne gminne 320796,00 0,00 320796.00

4300 Zakup usług pozostałych 257796,00 - 897,00 256899,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 897,OC 897,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93756,00 0,00 93756,00

75414 pbrona cywilna 800,00 O,OC 800,00

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 500,00 - 440,00 60,00

4700 ~zkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 440,OC 440,00

801 pświata i wychowanie 2735880,00 0,00 2735880,00

80101 ~zkoły podstawowe 1 472 714,00 - 50,OC 1472 664,00

3020 r.vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91050,00 - 650,OC 90400,OC

4430 Różne opłaty i składki 980,00 600,OC 1 580,00

80110 ~imnazja 418080,00 - 100,OC 417980,00

3020 r.vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10590,00 -1100,OC 9490,OC

4430 Różne opłaty i składki 1400,00 1 OOO,OC 2400,OC

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 19670,00 50,OC 19720,00
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4430 Różne opłaty i składki 20,00 50,OC 70,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy

80152 dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 32380,00 100,OC 32480,00
prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowvch szkołach I stoonia i klasach dotvchczasowei zasadniczej szko/v zawodowei

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 200,00

I Razem: I 8 876 957,8~ o,o~ 8876957,801



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach
z teao

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
wydatki na

Plan wydatków programy na programy
na 2018 rok Wydatki

wydatki dotacje na świadczenia na
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z

bieżące z udziałem ty1ułu obsługa majątkowe zakupy udziałemjednostek zadania rzecz osób środków, o poręczeń i długu inwestycyjne środków, obudżetowych, wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych;
składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w

naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2
pkt 2 i 3 i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12 085 199,80 9663503,80 5857706,80 3643 767,00 2213939,80 187000,00 3486970,00 71827,00 0,00 60000,00 2421696,00 2421696,00 709846,00

-3087,00 -3087,00 -1 337,00 0,00 -1 337,00 0,00 -1750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3087,00 3087,00 3087,00 0,00 3087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 085 199,80 9663503,80 5859456,80 3643767,00 2215689,80 187000,00 3485220,00 71 827,00 0,00 60000,00 2421696,00 2421 696,00 709846,00

1. Dokonano przeniesień planu wydatków w działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami:
o w rozdziale drogi gminne zwiększenie planu na delegacje o 897,00 zł.
o w rozdziale obrona cywilna zwiększenie planu na opłatę za szkolenie z zakresu obrony cywilnej o 440,00 zł.
o w dziale oświata zwiększenie planu na opłaty za polisy ubezpieczeniowe ogółem o 1 750,00 zł.


